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1. Bundesliga Herren   2. Bundesligen Herren   Regionalliga Mitte 
 

Markus Niehammer   Gabriele Kickermann   Ulf Berger  
Schwarzenbergstr. 99a   Winkelstr. 6    Maybachstr. 43  
45472 Mülheim an der Ruhr  58708 Menden    45659 Recklinghausen  
E-Mail: niehammer@ishd.de  E-Mail: kickermann@ishd.de  E-Mail: berger@ishd.de 

 
Regionalliga Nord   Regionalliga Süd-West   Regionalliga West 
 

Nils Mai    Nils Mai    Ulli Müller  
Damaschkestr. 32   Damaschkestr. 32   Postfach 102619 
42859 Remscheid   42859 Remscheid   45026 Essen  
E-Mail: mai@ishd.de   E-Mail: mai@ishd.de   E-Mail: umueller@ishd.de 

 
LL Niederrhein    LL Rheinland    LL Westfalen 
 

Karl-Heinz Bahners   Thomas Hebel    Karl-Heinz Bahners 
Lodenheide 39    Frobenstr. 20    Lodenheide 39             
40724 Hilden    40470 Düsseldorf   40724 Hilden 
E-Mail: bahners@ishd.de   E-Mail: hebel@ishd.de   E-Mail: bahners@ishd.de 

 
1. Bundesliga & 2. Liga Damen           1. Juniorenliga West   2. Juniorenliga West 
 

Fabian Stumpf    Detlef Heidrich    Matthias Müller  
Wöhlerstr. 11    Kamillenweg 10    Neustr. 21  
45147 Essen     58708 Menden    40789 Monheim 
E-Mail: stumpf@ishd.de   E-Mail: heidrich@ishd.de   E-Mail: mmueller@ishd.de  

 
1. & 2. Jugendliga West   1. & 2. Schülerliga West  Bambiniliga West  
 

Udo Diem     Steffen Klebsch    Matthäus Czopek 
Rheinberger Ring 10a   Neustr. 17a    Postfach 100344             
47059 Duisburg    42553 Velbert    52003 Aachen 
E-Mail: diem@ishd.de   E-Mail: klebsch@ishd.de   E-Mail: czopek@ishd.de 

 
Pokal Herren & Damen            Pokal Nachwuchs   Turniere  
 

Carsten Arndt    Carsten Arndt    Carsten Arndt    
Postfach 100217   Postfach 100217   Postfach 100217             
44002 Dortmund   44002 Dortmund   44002 Dortmund  
E-Mail: arndt@ishd.de   E-Mail: arndt@ishd.de    E-Mail: arndt@ishd.de 
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Spielleiter  Stellv. Spielleiter Stellv. Spielleiter 
   (für AK H & D)   (für AK Nachwuchs) 
Carsten Arndt  Detlef Heidrich  Gabriele Kickermann 
Postfach 100217 Kamillenweg 10  Winkelstr. 6 
44002 Dortmund 58708 Menden  58708 Menden 
 


